

CÓDIGO	CANTIDAD UDS	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
P01AA020	18,560m3	Arena de río 0/6 mm.	16,77	311,25
P01HM020	4,500m3	Hormigón HM-20/P/40/I central	74,78	336,51
P01MC040	1,200m3	Mortero cem. gris I/B-M 32,5 1:6 M-40	60,92	73,10
Grupo P01.....				720,87
P02CVW010	0,320kg	Lubricante tubos PVC j.elástica	6,77	2,17
P02RV050	48,480m.	Tub.dren. PVC corr.simple SN2 D=125mm	2,09	101,32
Grupo P02.....				103,49
PIN700033	29,550ud	Accesorios	21,21	626,76
PIN700056	27,000ud	Abrazadera metalica para tubos 110 mm	1,54	41,58
PIN700066	18,000ml	Tubo PP Inson. Polo Kal NG 160mm	23,98	431,64
PIN700071	54,000ml	Tubo PP Inson. Polo Kal NG 110mm	10,82	584,28
PIN700072	98,000ml	Tubo PP Inson. Polo Kal NG 125mm	16,06	1.573,88
PIN700075	5,400ud	Codo PP Inson. Polo Kal NG 160mm	15,01	81,05
PIN700078	18,000ud	Abrazadera Polo-Clip 160mm	3,45	62,10
PIN700085	16,200ud	Codo PP Inson. Polo Kal NG 110mm	4,66	75,49
PIN700086	54,000ud	Abrazadera Polo-Clip 110mm	2,29	123,66
PIN700087	29,400ud	Codo PP Inson. Polo Kal NG 125mm	9,66	284,00
PIN700088	98,000ud	Abrazadera Polo-Clip 125mm	3,45	338,10
PIN700107	8,100ud	Codo H-H PVC presión 110 mm	4,99	40,42
PIN700108	2,700ud	Manguito H-H PVC presión 110 mm	4,09	11,04
PIN700129	27,000ml	Tubo PVC pres.j.elástica.110 mm. PN 7.5	8,64	233,28
PIN700153	170,000ud	Taco para insonorización	5,55	943,50
PIN70104	1,516Ud	Liquido soldador PVC 500 cc.	7,38	11,19
PIN70105	0,758Ud	Liquido limpiador PVC 500 cc.	3,49	2,65
PIN70108	18,000Ml	Tubería Terrain, PVC Ø110, según descripción	8,58	154,44
PIN70109	18,500Ud	Parte proporcional de accesorios y pegamento	8,58	158,73
PIN70110	16,000Ml	Tubería Terrain, PVC Ø125, según descripción	9,64	154,24
PIN70111	8,000Ud	Parte proporcional de accesorios y pegamento	9,64	77,12
PIN70115	37,000Ml	Tubería PVC enterrada SANECOR 160, según descripción	20,37	753,69
PIN70116	80,000Ml	Tubería Terrain, PVC Ø40, según descripción	2,90	232,00
PIN70117	25,200Ud	Parte proporcional de accesorios y pegamento	2,90	73,08
PIN70119	1,000Ud	Conector W.C. Ø110 mm. s/horizontal	4,00	4,00
PIN70120	10,000Ud	Injerto PVC Ø110 a Ø40 mm	1,43	14,30
PIN70121	20,000Ud	Codo PVC Ø40 mm. a 92 grados	0,89	17,80
PIN70122	10,000Ud	Codo PVC Ø40 mm. a 135 grados	0,73	7,30
PIN70123	6,000Ud	Válvula lavabo, bidé Ø40 mm	2,85	17,10
PIN70124	10,000Ud	Sifón tubular s/horiz. Ø40 mm	1,47	14,70
PIN70125	10,000Ud	Florón blanco Ø40 mm	0,36	3,60
PIN70127	4,000Ud	Te y codos para unión de válvulas	2,09	8,36
PIN70130	4,000Ud	Sumidero sifónico, tipo terraza, según descripción	45,06	180,24
PIN70132	1,000Ud	Arqueta Bombeo Fosos Aguas Pluviales, según descripción	1.438,05	1.438,05
PIN70133	1,000Ud	Gupo de Achique Aguas Pluviales EBARA EMCA, según descripción	1.672,00	1.672,00
PIN70134	24,000Ml	Tubería PVC enterrada SANECOR 250 según descripción	30,62	734,88
PIN70137	3,000Ud	Arqueta General Registrable, según descripción	703,18	2.109,54

CÓDIGO	CANTIDAD UDS	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
PIN70148	5,000Ud	Conector W.C. Ø110 mm. salida vertical	3,89	19,45
PIN70155	22,000M	Tubería PVC enterrada SANECOR 110, según descripción	16,49	362,78
PIN70156	21,000M	Tubería PVC enterrada SANECOR 200, según descripción	24,27	509,67
PIN70160	5,000Ud	Codo PVC Ø110 mm. a 92 grados	4,19	20,95
PIND40	14,000M	Tubería Terrain, PVC Ø40, según descripción	4,20	58,80
PIND83	11,000M	Tubería Terrain, PVC Ø110, según descripción	9,11	100,21
PINSUSTITUCIO	1,000Ud	Sustitución de red existente	650,00	650,00
			Grupo PIN.....	15.011,65
TOTAL.....				15.836,01